
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 23. 9. 2021 ZM 21 07 04 13

Název:
Žádosti o poskytnutí mimořádných individuálních dotací v oblasti kultury pro rok 2021

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo žádosti o poskytnutí mimořádných individuálních dotací v oblasti kultury ve 
výši nad 50.000,00 Kč a

rozhodlo

o poskytnutí mimořádných individuálních dotací subjektům působícím v oblasti kultury pro rok 2021 u žádostí 
ve výši nad 50.000,00 Kč:

1) Not Your Mummy, s.r.o., IČ: 064 10 626, BUENA SIESTA/KRÁSNÝ ODPOČINEK: 5.000,00 Kč 
2) Společenské akce Děčín s.r.o., IČ: 095 09 372, Rockový večírek 21: 10.000,00 Kč 
3) Malá Paříž z.s., IČ: 013 35 081, Podmokelský Októbrfest: 40.000,00 Kč 

a uzavřít veřejnoprávní smlouvy dle přílohy č. 3 o poskytnutí dotace subjektům působícím v oblasti kultury v 
předloženém znění.

Stanovisko RM:
Rada města usnesením č. RM 21 15A 39 01 ze dne 15.09.2021 doporučila Zastupitelstvu města rozhodnout o 
poskytnutí mimořádných individuálních dotací subjektům působícím v oblasti kultury pro rok 2021 u žádostí ve 
výši nad 50.000,00 Kč.

Cena: 55 000,00

Návrh postupu: RM doporučuje rozhodnout o poskytnutí dotací.



Důvodová zpráva:
Odbor školství a kultury předkládá zastupitelstvu města tři žádosti o poskytnutí mimořádných individuálních 
dotací ve výši nad 50.000,00 Kč, které jsou zaměřené na kulturní aktivity ve městě Děčín.

1) Not Your Mummy, s.r.o., IČ: 064 10 626, Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, žádost o poskytnutí 
mimořádné individuální dotace na zajištění akce BUENA SIESTA / KRÁSNÝ ODPOČINEK. Jedná se o 
jednodenní akci pro rodiče a děti, na které zahraje česko-mexické duo So Sad Soused, bude připravené 
grilování a také jazyková škola, kde si nejen děti mohou naučit základy španělštiny. 

2) Společenské akce Děčín s.r.o., IČ: 095 09 372, Na Pěšině 240, Děčín IX-Bynov, 405 05 Děčín, žádost o 
poskytnutí mimořádné individuální dotace na zajištění akce Rockový večírek 21. Jedná o se hudební rockový 
koncert, jehož součástí bude oficiální charitativní sbírka na pomoc nemocným dětem pod záštitou spolku 
Andělé bez křídel z.s. 

3) Malá Paříž z.s., IČ: 013 35 081, č.p. 94, 417 13 Modlany, žádost o poskytnutí mimořádné individuální 
dotace na zajištění akce Podmokelský Októbrfest. Jedná se o první ročník akce, která se uskuteční ve staré 
tržnici v Podmoklech. Do akce budou zapojeni místní podnikatelé a lokální pivovary a jako doprovodný 
program se uskuteční několik koncertů regionálních kapel. 

Vyjádření:

Příloha: Anad_50tis..pdf Komentář:          

Příloha:
Smlouva_indi_prazdna_Z
M_+rozpocet(rCr4c0).pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Bc. Dita Nohejlová OSK 15.9.2021 09:21 podepsáno

Předkladatel: Mgr. Martin Pošta 15.9.2021 12:44 podepsáno














































